MUNICÍPIO DE ARARAQUARA
- Gabinete do Prefeito -

OFÍCIO N° 0281 / 2020

Ao
Excelentíssimo Senhor
TENENTE SANTANA
MD. Presidente da Câmara Municipal
Rua Sôo Bento, 887
ARARAQUARA/SP

Senhor Presidente:

Em 21 de fevereiro de 2020.

Com os nossos respeitosos c umprimentos, em resposta
à Indicação n° 0153/ 2020, de autoria do Vereador CABO MAGAL VERRI, informamos,
conforme manifestação prestada pela Coordenadoria Exec utiva de Mobilidade
Urbana, que todo o assunto do Planejamento Cicloviário do Município de Araraquara
está sendo estudado no Plano de Mobilidade Urbana, em convênio da UFSCAR. Logo,
essa solicitação será inserida neste estudo. Cabe ressaltar que, esse convênio foi
assinado em 2019 e estamos acompanhando os trabalhos a ser desenvolvidos
mensalmente.

Na oportunidade, renovamos os protestos de nossa
estima e consideração.

WLG I 003.971/2020)